КИЛЬМЕЗСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от    14.12.2009   № 6/10
пгт  Кильмезь

О присвоении звания Почетный гражданин
Кильмезского района Кировской области

         В соответствии с Положением о присвоении звания «Почетный гражданин Кильмезского района Кировской области», утвержденным решение районной Думы от 17.11.2009 № 5\6 районная дума РЕШИЛА:
        1. Присвоить звание Почетный гражданин Кильмезского района Кировской области:

       1.1. Галимуллину Фаттаху Галимулловичу,  1931 года рождения,  проживающему по адресу: пгт Кильмезь, пер. Горького, д.29;

1.2. Овечкиной Зое Михайловне, 1931 года рождения, проживающей по адресу: пгт Кильмезь, ул. Зеленая, д. 24.

Глава района,

председатель районной Думы

 Н.З. Икаев